Směrnice č. 1/2010  

                                                                                                                            ÚMOb Slezská Ostrava
Směrnice č.1/2013  

ÚMOb Slezská Ostrava

Příloha č. 2
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen citovaný zákon)

	Statutární město Ostrava-Úřad městského obvodu Slezská Ostrava, Těšínská 35, 710 16

	odbor:      


	Jméno a příjmení, titul žadatele (fyzická osoba):       

	Název právnické osoby:      

	Datum narození žadatele/IČ:       

	Adresa trvalého pobytu, případně adresa bydliště, 

či adresa pro doručování/sídlo žadatele:      

	Elektronická adresa pro doručování:      

	Telefon, fax:      


	Žádost o poskytnutí informace ve věci:       


	Datum:      
	Podpis žadatele: 


Poučení:

1) Statutární město Ostrava - Úřad městského obvodu Slezská Ostrava nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8 citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.
1

